
jID: PCR99ETRpo43151143

DODATEK Č. 1
Č. j,: PPR-246 19-94/ČJ-2021-990640

k rárncové dohodě ,JU) na dodávky nosiČů balistických panelů 2022 - 2025"
Č. j.: PPR-24619-70/ČJ-2021-990640

I. Smluvní strany

/1/ Centrální zadavatel:

sídlo:
IČO:
DlČ:
zastoupen:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
lng. Martin Fikáček
vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční
a majetkové správy Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
Ministerstvo vnitra ČR
poštovní schránka 160
16041 Praha6
Policejní prezidiurn ČR
Bubenečská 20, Praha 6
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně
a

/2/ Prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-niail:
datová schránka:

GARED s.r.o.
Družstevní 278, 517 01 Solnice
28819446
CZ28819446
v obchodníni rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 29329

Komerční banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou
43-9989300267/0100

4rz3pqx

(dále jen ,,prodávající") na straně drulié

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako ,,smluvní strany")



PPR-24619-70/Čj-2021-990640

Ll Z a V í r a j Ĺ

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 rárncové dohody na nosiče balistických
panelů

II. Předmět dodatku

1. V souladu s čl. 13 odst. /7/ Společná a závčrečná ustanovení ,,RD na dodávky nosiČů
balistických panelů 2022 - 2025" č. j. PPR-24619-70/ČJ-2021-990640 (dále jen ,,dohoda")
se smluvní strany dohodly na změně této dohody týkajíci se změny údajů u centrálnílio
zadavatele a technických podmínek, a to následujícňn způsobem:

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem:

A. Mění se v čl. 1. odst. /1/ dohody:

Původní text:

kontaktní adresa:

Nový text:

kontaktní adresa:

Policejní prezidium ČR
Pe11éova 21, Praha 6

Policejní prezidium ČR
Bubenečská 20, Praha 6

B. Doplňuje se se v čl. 3. odst. /6/ dohody:

Původní text:

/6/ Oboustranně schválené technické podmínky vedené u centrálního zadavatele pod č. TP-286-
1 (dále i jen ,,TP") a schválený referenční vzorek (dále i jen ,,RV"), který je označen
zaplombovanými visačkami s podpisem oprávněné osoby centrálního zadavatele, vedel1ý
u centrálního zadavatele pod č. pPR-24619-7l/Čj-2021-990640 jsou podklady pro provedení
státnúio ověřování jakosti (dále jen ,,SOJ").

Nový text:

/6/ Oboustranně schválené technické podmínky vedené u centrálního zadavatele pod č. TP-286-
I (dále i jen ,,TP"), změna Č. 1 a schválený referenční vzorek (dále i jen ,,RV"), který je označen
zaplombovanými visačkanii s podpiseni oprávněné osoby centrálního zadavatele, vedený
u centrálního zadavatele pod č. PPR-24619-7l/Čj-2021-990640 jsou podklady pro provedení
státního ověřování jakosti (dále jen ,,SOJ").

2



PPR-24619-70/Čj-2021-990640

3. Ostatní ujednání dohody, ve znění dodatku č. ], zůstávají beze zniěny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběina smluvnílni stranami a úČinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto srnluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují,
že dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky.

za centrálního zadavatele:

Ing. Martin Fikáček
vedoucí odboru veřejných zakázek

Ředitelství finanční a majetkové správy
Policejního prezidia ČR

za prodávajícího:

3


